GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACAB – FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS
Av. São João, 563, Cavalhada, CEP: 78200-000
E-mail: facab.cac@unemat.br - Telefone: (65) 3221-0551
Cáceres – Mato Grosso

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 012/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/2023 – ALTERAÇÃO DE MEMBRO DE BANCA

EXAMINADORA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a alteração na designação da Banca Examinadora, conforme segue.

1. Designar membro da Banca Examinadora:

ÁREA: Ciências Agrárias I (Fitotecnia IV)

TEMA BANCA EXAMINADORA

3. Sintomatologia e diagnose de
doenças de plantas.

Tanismare Tatiana de Almeida (Membro)
em substituição a
Sabrina Cassaro (Membro)

2. Ficam mantidos os demais itens do Edital Complementar n° 002/2023 – UNEMAT.

Cáceres - MT, 08 de agosto de 2023.

Anderson Marques do Amaral
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas
Portaria nº 2136/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

60
66

5

Assinado com senha por ANDERSON MARQUES DO AMARAL - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 /
CAC-FACAB - 08/08/2023 às 09:33:51.
Documento Nº: 10795541-2357 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10795541-2357

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/60665